

SEÇİM YARIŞI

YETİ OYUN STÜDYOSU SEÇİM YARIŞI OYUNUNU SUNAR,

19 Haziran, 2018

Yeti Oyun Stüdyosu bugün yeni mobil oyunları olan, Seçim Oyunu - Otobüs Yarışı'nı yayınladı.

Oyun basit ve eğlenceli bir yarış oyunudur.

Bu oyunda sevdiğiniz parti otobüsü ile seçim yolunda arabaları sollayın, yolda rakiplerinize fark atın, miting modunda oyları toplayıp tüm şehirleri kazanın.

Seçim Yarışı, göz alıcı 3D grafikler ve özgün eğlenceli oyun mekaniklerine sahip bir yarış oyunu. Oyunda amaç otobüs kullanarak miting alanlarına yetişirken yoğun trafikte hızlı sürerek diğer araçlara çarpmadan sollayıp, rakip otobüsleri geçerek en yüksek puanı elde etmektir. Trafikteki araçlara çarpmadan başarılı manevralar attıkça puanınız yükselir. Rakip otobüsle kapışma moduna geçince hızlıca butona basın ve ekstra puan kazanın. Türkiye'nin farklı şehirlerinde yarışın ve miting alanına vardığınızda açılan dikkat modunda seçmenlerin oyunu toplayın.

Şimdi yollara çıkıp oyları kazanın!



Seçim Oyununu ücretsiz olarak indirebilirsiniz

App Store:

["https://itunes.apple.com/us/app/seçim-oyunu-otobüs-yarışı/id1400812835?ls=16mt=8"](https://itunes.apple.com/us/app/seçim-oyunu-otobüs-yarışı/id1400812835?ls=16mt=8)

Google Play:

["https://play.google.com/store/apps/details?id=net.yetigames.secimYarisi"](https://play.google.com/store/apps/details?id=net.yetigames.secimYarisi)

Yeti Oyun Stüdyosu Hakkında

Yeti Oyun Stüdyosu oyun tutkulu bir grup iş arkadaşı tarafından kuruldu. Şirket gelecek projeleri finanse etme hedefi ile dijital ajans olarak "Yeti Interactive" adıyla 2012'de faaliyete başladı. Yeti ilk 2 yılında çeşitli müşteriler için advergaming ve çeşitli dijital etkinlik oyunları geliştirdi. Yeti'nin daha önce çıkardığı sosyal quiz oyunu "Guess About Me" ve türkçe versiyonu "İnsan Sarrafı" E-Tohum 2014'te yüksek potansiyelli 15 girişim arasında, daha sonra çıkarttıkları "Pets and Planes" ve Hayrettin de en beğenilen yerli yapım oyunlar arasında yer aldı.

Ayrıntılı bilgi için sitemizi ziyaret edebilirsiniz, www.yetigames.net



Yeti
game studio